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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieh publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, poz. 1320 ze
zm.) pn. Zakup 2 szt. aparatéw do koagulacji na potrzeby Bloku Operacyjnego Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320
ze zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Pozycja 4 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wielokolorowy wyswietlacz typu TFT 7”
obrazujacy parametry urzadzenia, shuzacy do komunikacji migdzy aparatem a uzytkownikiem, ze zmiang
nastaw i parametroéw za pomocg przyciskow funkcyjnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Pozycja 11 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Moc wyjsciowa dla cigcia monopolarnego
regulowana do 300 W przy 5002 i 400W — system PPS?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Pozycja 17 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Mozliwos¢ jednego trybu cigcia bipolarnego z
mozliwoscig ustawienia 8 efektéw ( skutkdéw) tkankowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Pozycja 30 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie Gniazda, portu ECB do aktualizacji
oprogramowania, ktora jest tez interfejsem do serwisowania i konserwacji przez komputer PC?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie §

Pozycja 36 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie nat¢zenie pradu zasilania max 8A/4A?
Jednoczesnie wskazujemy, ze Zamawiajacy opisujac Napigcie zasilajace: maks. 6.3 A. uzyl niewlasciwej
miary, gdyz napigcie zasilania jest mierzone w V.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Pozycja 37 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie Pobor mocy w trybie gotowosci 40 W a przy
~maksymalnej mocy wyjsciowej 500W/920 VA?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 7
Pozycja 40 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie
Wymiary urzadzenia:

- szeroko$¢: 410 mm
- wysoko$é: 160 mm
- glebokos¢: 370 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Pozycja 41 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Odsysacz dymu z funkcja ssania do operacji
laparoskopowych ze wskaznikiem zywotnosci filtra, wtykiem do chirurgii otwartej i laparoskopii wraz z
jednym wyswietlaczem na ktérym mozna wybra¢ rodzaj podtaczenia (chirurgia otwarta lub laparoskopia)
podtaczen. Zestaw zawierajacy wielorazowy filtr oraz przewdd podtaczeniowy do aparatu — 2 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Pozycja 44 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
Wymiary urzadzenia:

- szeroko$¢: 205 mm

- wysokosé: 280 mm

- glebokos¢ (z filtrem gtéwnym): 404 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Pozycja 45 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Przeplywu powietrza tj. mocy odsysania 730
1/min.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Aparaty do koagulacji w wigkszosci przypadkach beda wykorzystywane do zabiegéw chirurgii otwartej na
sali ortopedycznej (endoprotezoplastyki) Bloku Operacyjnego, gdzie uzywa si¢ trybu koagulacji, ale wiecej
uzywa sig trybu ciecia, ktére wytwarza duzo wigcej szkodliwego, chorobotwérczego dymu.

Pytanie 11

Pozycja 47 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Wiacznik nozny podwdjny CIECIE-
KOAGULACIJA/ ReMode, kabel 5 m — 2 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania s3 wigzace i nalezy uwzgledni¢ je w tresci skladanej oferty poprzez odpowiednia
adnotacje w Zalgcznik nr 2 do SWZ - Zestawienie minimalnych parametréw i wgrunkéw technicznych.
Pozostale zapisy SWZ zostaja bez zmian.

SPECJALISTA
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